Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Irecê

sexta-feira, 29 de março de 2019 Ano VIII - Edição nº 01136 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Irecê publica

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1D3FBCD95AE3BEE29D28A3898E732DEE

sexta-feira, 29 de março de 2019  |  Ano VIII - Edição nº 01136 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Irecê

SUMÁRIO
• CONTRATO Nº 032003/2019 - MAN LATIN AMERICA INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE VEÍCULOS LTDA

• ATOS ADMINISTRATIVOS

• RESOLUCAO 02/2019
RESOLUCAO 03/2019
RESOLUCAO 07/2019

• AVISO DE RECEBIMENTO DE IMPUGNAÇÃO TOMADA DE PREÇOS Nº. 007/2019

• EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 007/2019.
EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE RESUMO DE CONTRATO Nº 012703/2019.
EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 006/2019.
EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE RESUMO DE CONTRATO Nº 012503/2019.

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1D3FBCD95AE3BEE29D28A3898E732DEE

sexta-feira, 29 de março de 2019  |  Ano VIII - Edição nº 01136 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Irecê
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ
CNPJ Nº 13.715.891/0001-04

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO

Pregão Eletrônico por SRP nº 019/2017
O Município de Irecê/Ba, torna público que firmou contrato com a(s) empresa(s):  CONTRATO Nº
032003/2019 - MAN LATIN AMERICA INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE VEÍCULOS LTDA, no valor total de
R$ 228.912,00 (duzentos e vinte e oito mil e novecentos e doze reais). Objeto: Aquisição de um veículo de
transporte escolar diário de estudantes, denominado de Ônibus Rural Escolar (ORE), em atendimento às
entidades educacionais das redes públicas de ensino nos Estados, Distrito Federal e Municípios. Data da
assinatura: 20/03/2019. Vigência: 06 (seis) meses, tendo início a partir da data de sua assinatura. Elmo Vaz
Bastos de Matos - Prefeito.

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8BD37482782221A15A6AB01999706116

sexta-feira, 29 de março de 2019  |  Ano VIII - Edição nº 01136 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Irecê

sexta-feira, 29 de março de 2019  |  Ano VIII - Edição nº 01136 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Irecê
Outros

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4911755F400390FB7F4B4E0F08691569

sexta-feira, 29 de março de 2019  |  Ano VIII - Edição nº 01136 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Irecê

sexta-feira, 29 de março de 2019  |  Ano VIII - Edição nº 01136 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Irecê

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4911755F400390FB7F4B4E0F08691569

sexta-feira, 29 de março de 2019  |  Ano VIII - Edição nº 01136 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Irecê

sexta-feira, 29 de março de 2019  |  Ano VIII - Edição nº 01136 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Irecê
Resolução

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

744CA460D6CA2CEE63BCC6407C8229D5

sexta-feira, 29 de março de 2019  |  Ano VIII - Edição nº 01136 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Irecê

sexta-feira, 29 de março de 2019  |  Ano VIII - Edição nº 01136 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Irecê

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

744CA460D6CA2CEE63BCC6407C8229D5

sexta-feira, 29 de março de 2019  |  Ano VIII - Edição nº 01136 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Irecê

sexta-feira, 29 de março de 2019  |  Ano VIII - Edição nº 01136 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Irecê

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

744CA460D6CA2CEE63BCC6407C8229D5

sexta-feira, 29 de março de 2019  |  Ano VIII - Edição nº 01136 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Irecê

sexta-feira, 29 de março de 2019  |  Ano VIII - Edição nº 01136 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Irecê

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

744CA460D6CA2CEE63BCC6407C8229D5

sexta-feira, 29 de março de 2019  |  Ano VIII - Edição nº 01136 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Irecê

sexta-feira, 29 de março de 2019  |  Ano VIII - Edição nº 01136 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Irecê

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

744CA460D6CA2CEE63BCC6407C8229D5

sexta-feira, 29 de março de 2019  |  Ano VIII - Edição nº 01136 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Irecê

sexta-feira, 29 de março de 2019  |  Ano VIII - Edição nº 01136 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Irecê

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

744CA460D6CA2CEE63BCC6407C8229D5

sexta-feira, 29 de março de 2019  |  Ano VIII - Edição nº 01136 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Irecê

sexta-feira, 29 de março de 2019  |  Ano VIII - Edição nº 01136 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Irecê

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

744CA460D6CA2CEE63BCC6407C8229D5

sexta-feira, 29 de março de 2019  |  Ano VIII - Edição nº 01136 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Irecê

sexta-feira, 29 de março de 2019  |  Ano VIII - Edição nº 01136 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Irecê

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

744CA460D6CA2CEE63BCC6407C8229D5

sexta-feira, 29 de março de 2019  |  Ano VIII - Edição nº 01136 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Irecê

sexta-feira, 29 de março de 2019  |  Ano VIII - Edição nº 01136 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Irecê

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

744CA460D6CA2CEE63BCC6407C8229D5

sexta-feira, 29 de março de 2019  |  Ano VIII - Edição nº 01136 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Irecê

sexta-feira, 29 de março de 2019  |  Ano VIII - Edição nº 01136 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Irecê

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

744CA460D6CA2CEE63BCC6407C8229D5

sexta-feira, 29 de março de 2019  |  Ano VIII - Edição nº 01136 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Irecê

sexta-feira, 29 de março de 2019  |  Ano VIII - Edição nº 01136 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Irecê

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

744CA460D6CA2CEE63BCC6407C8229D5

sexta-feira, 29 de março de 2019  |  Ano VIII - Edição nº 01136 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Irecê

sexta-feira, 29 de março de 2019  |  Ano VIII - Edição nº 01136 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 017

Prefeitura Municipal de Irecê

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

744CA460D6CA2CEE63BCC6407C8229D5

sexta-feira, 29 de março de 2019  |  Ano VIII - Edição nº 01136 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 017

Prefeitura Municipal de Irecê

sexta-feira, 29 de março de 2019  |  Ano VIII - Edição nº 01136 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 018

Prefeitura Municipal de Irecê

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

744CA460D6CA2CEE63BCC6407C8229D5

sexta-feira, 29 de março de 2019  |  Ano VIII - Edição nº 01136 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 018

Prefeitura Municipal de Irecê

sexta-feira, 29 de março de 2019  |  Ano VIII - Edição nº 01136 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 019

Prefeitura Municipal de Irecê

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

744CA460D6CA2CEE63BCC6407C8229D5

sexta-feira, 29 de março de 2019  |  Ano VIII - Edição nº 01136 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 019

Prefeitura Municipal de Irecê

sexta-feira, 29 de março de 2019  |  Ano VIII - Edição nº 01136 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 020

Prefeitura Municipal de Irecê
Tomada de Preço

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ
CNPJ Nº 13.715.891/0001-04

AVISO DE RECEBIMENTO DE IMPUGNAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº. 007/2019

O Município de Irecê/Ba, torna público que foi impetrado pedido de impugnação ao edital da Tomada de
Preços nº. 007/2019, referente a prestação de serviços de implantação e/ou Modernização de
infraestrutura esportiva para construção de Praça no Bairro Paraíso, situado na Sede do Município de
Irecê/BA, interposto pela empresa GRANDE RIO SERVIÇOS DA CONSTRUÇÃO CIVIL LTDA. Autos
para vista no Setor de Licitações, sito na Rua Lafayete Coutinho, s/n, (Antigo Fórum), Centro, Irecê/BA.
Maiores inf. das 08:00 as 12:00. Joazino A. Machado/Pres. CPL.

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CBC8572FCE1FF866FCE884FFD55C0B7C

sexta-feira, 29 de março de 2019  |  Ano VIII - Edição nº 01136 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 020

Prefeitura Municipal de Irecê

sexta-feira, 29 de março de 2019  |  Ano VIII - Edição nº 01136 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 021

Prefeitura Municipal de Irecê
Inexigibilidade

Processo Administrativo nº. PA012503/2019

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1D3FBCD95AE3BEE29D28A3898E732DEE

sexta-feira, 29 de março de 2019  |  Ano VIII - Edição nº 01136 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 022

Prefeitura Municipal de Irecê

Processo Administrativo nº. PA022003/2019

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1D3FBCD95AE3BEE29D28A3898E732DEE

		2019-03-29T16:38:53-0300